АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6иомбуя. 2024 г. № 7359772

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4243

В соответствии с решением Рязанской городской Думыот 24.10.2024 №268-1У`
«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы
от 14.12.2023 № 79-1М», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе

Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021
№4243 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.01.2022
№103, от 02.06.2022 №3649, от 23.12.2022 №11436, от 29.12.2022 №11869, от 28.02.2023
№ 2270, от 09.06.2023 № 7834, от 07.09.2023 № 11816, от 27.12.2023 № 16683,
от 02.02.2024 № 1088, от 01.03.2024 № 2618), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению,

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет \уууу\у,айтг2п.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации, руководителя аппарата Е.С. Власову.

В.Е. Артемов

Ил

чейп

хи

эхИШее

/
М

и

хинл1эконНнэШэ8022Н

иенЭЕ

ОП

ИИЗОИРОМ

и
цэП

хиннэ@т

ня

хенелйо

я
ЭТЭЬ/

вн

ХИШКо1202

‘ийнэжокоП

мОнОвНо

ончкеиНод

Я

кохИШЕПОхеН

‘ЦЭКод

си

ИЭТЭН

ПОИПОИША

инвЕка

киноКяОЧОПсО

и

ех910

‘инвека

етойол

2гойол

олэнтаи

кипевинела0)

008/0`6619|00002605

00009°68$

00008`0/$

0000/`55$

00000°66

00000°6/%.|0002075»|0000/°РЕР|00850`С0Р

кипефроинииШу|1эж009

"С

2$

энзвибнойэрЦ

2
Е

%05

ээнЭи

эн

тиЯе1202

«1эонякаТЕЭП

ОЩНЕЭКОП

-онначлдЭтоо

я

(эсос`10`10

2)

ожел,

в

‘вилкибпойэи

;

чаКтмэфэй]

[

эчяооэви-ОНЯИт40По

(Ес0С`СТ`ТЕ

01)

«тооняколкоН

‹эняолбооп|

_0000$`9651

0000Т°ААТ

0000504

00007“59Т

0000$'451

00005°15Т

0000$‘151|00005591|00006°661|00006°66Т

«ПА»

АЛИ

о/неэкоп-оннэвл22100

-она&тяися

|
_00870°661?|00002`605

00009°68$

00008`0/%|0000/`56$

0000066}

00000°6/|00020'55У|0000/"РЕР|00850'СС

ПОКНОЙША

«
эжоте!

@

‘килвийнойэи

хачниэьэкаоя

‘хЕчи2д

‘ЭкоИБ

РОЛ.

энЯооови-онЯизМОНо

хиньАкопотекоэн

.

#

‘инеёва

егойол

‘эмяолАооП-онаАЕЯнАЯ

я

кохитнопганчлипооя|

008/#`5655

00005'989

00006659

0000559

0000Т`0т9

00005`руо

00005929}

00055°665|00009°9/$5|00856'[95

кипефтоинииту@

хинтаноннэшэнодэн

эжмет

в

‘иинэжокоп|

00005°Е661

00000`8/

©

00005°595

00005`6$5

0000Г`955

00000°С61

00000421|00091°221|00006911

0000$`89

ОИИЖФА

эинЭьэка08

ионоепо

оняивипоэ|00000'088

00000'05с

00000'0с5

00000'022|00000`05с

00000°0

00000`0

00000°0

00000°0

00000°0

ЖА

вн

хнносяеашен|_

а

кохишнвкохен!

00002

5158

0000/`056

00000°с68

00007768

0000/`РС8

00002978

00005'0#8|000023081|0000$°5/74|00008'УТА

ШЦИМОХ

инеска

‘иилкийнойэк

‘хинтэконнЭШ290228

#гойол

эинэПэ8ой

[
°©с

эко!

0081‘28691|.00000'стё@|0000%`5ЕТ@|0000/“1902|00006'0661|0000$'0591|00008'1651|00028`6555|00006'59#1|00851'су6Т

|:ЭМонЬ

ит

8

‘04928||ЭжОН

эизвийцойэк

зонЯоНо0|

©

ИНРЕка

2КОЧол

тэжоЮ

«РСИЛ

лет

„0000505551|+00009`ВО8#Т|+00008

8291

|+0000Т`С8/51|

690$9`РОТ91|69059`0191

|690$9`РОТ9Т

6669$"

55211

9060581051

ВОПеОООНиНСМ

нонтоВКоО

ИНВЕка

РКойол

88125'11/9%|00008'5/69|00009°с989|00005'91/9|00006'9659|00006'086?|00000`8ТЕР|00027`с5ТЬ|88ЕРО'6С4Е|00851'0065

випейтоинийт\у

0000Г`815%|00001758

00006'08

00006'Е44.

0000С`Ру/

00009°86

00009°525|00000°615|00005`665

0000518

ОИИЖФА

0000/°919»|000009474|00009°497|0000194|00005657|00000°095|60001'9%6|00008`266|0000602|00000'ЕГТ

ЖА

инеска

«инеска

000090511|000075621|00009°5921|0000/2611|000091611|00008'0сс1|0000/76/11|00005`82Т@|00000`080Т|0000Г

156

ПИМОАЛ

#Нойол

эгодо-

я

иинэшАбеночейи

8810991019|00005'0886Г0000/'0996|00005'буб|000029976|000050059|0000$`5919|00020'0569|88ЕР8`С165|00855'ТЕ0р

|:Экоиь

УОг

я
‘01928|1эжиОН

емизяенифой]

р»

вииейлоди

„295600508611+00005

05655

+00005-6955С|+00001

С

605с|+00005`5505с|

69096`т05сс|69050'89Ссс

169099`РЕ05С|18ЕТЕ

РОВАТ|

}/156'60Т9Т

|:ЭКоИЬ

иОг

8
01208,

венчкенипинАуу

‘иипжепэй

иэшо/кэно

я

чтижонеси

эмиефлойту

я

кинэжокийп

«киненобиэнениф

чозиньотои

хэоя

тэБд

вс

1Ч/Пейтойт]

иипесинвой

эинеьэпого0

эоной{огд»

с
мпипое!

©
6`6

‘с’

Мин

‘«инеева

эПойол

я

иинэшденовейн

взитяекифой]]»

вмиеалойн

кенякенипинАу)>

Алой)

°5

‘оннэят21291002

«70`0569»

‘<69099`рЕ0с7»

имейфип

чтинэие5

«1569»

‘«69059`с5057»

чафип

экиеалой]]

м

кинэжонийП

«иНе5к

а
2Нойол

иоложною

иРачннепжэял.С

о

ииятт291002

в

чЧИтЕЙлОй]]

иипесиквай

зинэБэпоэ00

эоноонениф

ен

иинечонлиоде

хчнлэжГОЮ

и2900»

}
эниноет

Я
с

о

«иНеЕкД

ЭПОбол

я
ииИНно

ОдтЫмслу0с

 #ТРРРЯ

БР

аЮ

инеска

впобол

иипефйтоинииШе

‹отинэкяоНе20П

х

ЧИНЯЖОЦИ4аЦ

‘онночтоз291002

«88129'9/0/9»

‘<29560`052861»

ИМЕЙфип

члиноие:

«88109°5/0/9»

‘«295/0°552861»

фи

(вкиейлой]]

-

ээнеп)

ш/Айеновебп

ехитмекифой]]»

чивтейлойп

иончкепипинАи

етйопое[]

«чииейлой]]

эинэьэпоэ200

эоНой<оод»

эхойло

&
`1